

# Teatr-Akcje tuż-tuż

Zbliża się trzecia odsłona Suwalskich Teatr-Akcji, wielkiego święta teatru w naszym mieście, organizowanego przez Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej „Nie Po Drodze” oraz Teatr Form Czarno-Białych „Plama” z Suwałk. W dniach 3-23 sierpnia w naszym mieście i na Suwalszczyźnie odbywać się będą akcje teatralne, spektakle, prezentacje, warsztaty teatralne oraz koncerty. Gwiazdą będzie Teatr Ósmego Dnia z Poznania z ogromnym, plenerowym widowiskiem multimedialnym „Czas Matek”, inspirowanym historią matek ofiar Poznańskiego Czerwca 1956 roku. Gwiazdą muzyczną będzie natomiast folkowy zespół „Dikanda” ze Szczecina

Więcej na stronie internetowej [www.teatr-akcje.pl](http://www.teatr-akcje.pl)

(SZA)



Organizatorami są: Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej „Nie Po Drodze” oraz Teatr Form Czarno-Białych „Plama” z Suwałk. Współorganizatorami: Młodzieżowy Dom Kultury w Suwałkach, Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki w Suwałkach. Partnerami: Dom Pracy Twórczej w Wigrach, Gminny Ośrodek Kultury w Raczkach, Starostwo Powiatowe w Suwałkach, Pizzeria-Galeria „Rozmarino”, Centrum sztuki Dziecka w Poznaniu.

Wsparcie informatyczne: DBS Systems. Projekt zrealizowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Fundacji J&S Pro Bono Poloniae oraz Urzędu Miasta Suwałki. Sponsorem jest Bank BGŻ.

Patronaty medialne: TVP Białystok, Polskie Radio Białystok, Radio5, Gazeta Współczesna, Tygodnik Suwalski, portal Suwałki.info, portal Suwałki24.pl, portal wp.pl.

Termin	Program 3. Suwalskich Teatr-Akcji 2008 Suwałki – Dowszpuda – Wigry
3 sierpnia	Teatr Fuzja z Poznania – spektakl „Sen Wahazara”, GOK w Raczkach, godz. 20.00
4 sierpnia	Teatr Fuzja – spektakl „Sen Wahazara”, siedziba Teatr-Akcji, ul. Sejneńska 18, Suwałki, godz. 20.00
5 sierpnia	Spektakl Teatru NiePogodzinach „Co się dzieje z modlitwami niegrzecznych dzieci”, godz. 20.00, siedziba Teatr-Akcji, ul. Sejneńska 18
7 sierpnia	Prapremiera widowiska będącego efektem współpracy Teatru Form Czarno-Białych Plama z Teatrem Fuzja z Poznania, ruiny pałacu Paca w Dowszpudzie, godz. 21.00
8 sierpnia	Premiera widowiska będącego efektem współpracy Teatru Form Czarno-Białych Plama z Teatrem Fuzja z Poznania, Suwałki, dziedziniec Muzeum im. Marii Konopnickiej w Suwałkach, ul. Kościuszki 31, godz. 21.00
10 sierpnia	Teatr 8 Dnia z Poznania z widowiskiem multimedialnym „Czas Matek”, gwiazda Teatr-Akcji, w ramach Dni Suwałk 2008, Zalew Arkadia w Suwałkach, godz. 22.00
10 sierpnia	Spotkanie w siedzibie Teatr-Akcji z niektórymi twórcami spektakli prezentowanych od 3 do 10 sierpnia, ul. Sejneńska 18, godz. 24.00
11 sierpnia	Spektakl kukielkowy Kuby Kaprała „Przygody Pana Ch.W. de Prącie” (tylko dla dorosłych), Ogród Letni Rozmarino, Suwałki, ul. Kościuszki 75, godz. 22.00
12 sierpnia	Spektakl Teatru Realistycznego „Mc Gyver Paluchosky & end”, plac przed Muzeum Okręgowym w Suwałkach, ul. Kościuszki 81, godz. 21.00
15 sierpnia	Warsztaty i zabawy artystyczne dla dzieci i młodzieży, Dom Pracy Twórczej w Wigrach, godz. 14.00 – 16.00
15 sierpnia	Spektakl Teatru Form Czarno-Białych Plama „Ptam” Dom Pracy Twórczej w Wigrach – przystań, godz. 21.30
16 sierpnia	Premiera widowiska będącego efektem współpracy Teatru Form Czarno-Białych Plama z Teatrem Realistycznym ze Skierniewic, Pasaż Grande Synthe w Suwałkach przy Zegarze Milenijnym, godz. 20.00
16 sierpnia	Spotkanie w siedzibie Teatr-Akcji z niektórymi twórcami spektakli prezentowanych od 11 do 16 sierpnia, ul. Sejneńska 18, godz. 24.00
17 sierpnia	Koncert muzycznej gwiazdy Teatr-Akcji: zespołu „Dikanda”, siedziba Teatr-Akcji, ul. Sejneńska 18, godz. 20.00
19 sierpnia	Dzień Białoruski: koncert zespołu „Nagual”, projekcja filmu „Muzyczna Partyzantka” i spotkanie z reżyserem Mirkiem Dembińskim, siedziba Teatr-Akcji, ul. Sejneńska 18, godz. 19.00
23 sierpnia	Teatr-Akcje dla dzieci: Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży na Kaczym Dołku w Suwałkach, w godzinach 12.00-16.00
23 sierpnia	Spektakl Teatru Form Czarno-Białych Plama „Ptam” na Kaczym Dołku w Suwałkach, godz. 21:30